Ccter6quc Faciendi 5c Perimplendi
in Pnmiflis feu circa ea neceflaria

fuerint fcii quomodolibet oportuna \

Promittentes, bon 3 fide & in Verbo
Regio, NosRanini, Gratum, 6c Firmum
habituros totum Ac quicquid pr.ufati

Cf>mm!lTarii, Procuratores, Fadores,
Negotiorum Geflores, Receptores, Ac
Deputati Nomiue noRro fccermt in Pri-
millis, feu aliquo I^rimiRbrum.

In cujus Acc

TeRc Rege apud IVefimonoperimm
vicefimo fexto Dic Aprilis.

Per ipfum Regem.

Acquietantia pro Cenfu pr£di&o.

A.D.ijos. 1 EX unverfis Ac fingulis, ad

quos ACc. Salutem.

_ _
Sciatis Nos Reeepijfe ^

Hohuijfe, Dic confcdionis Pnfentiura,

ab llluftriflirao Fratre Ac Confangui-

neo noRro Rege Lodoveico Godorum
Principey per Manus

*

apud Villam noRram
CaUfii, Piginti & tjuin^fue Millio Fron-

eorum in Coronis Auri (unoquoque Fran-

co Viginti Solidos Turonenfes valen-

te) N^is primo Die Menfis Maii, An-
no Domini Millefimo Quingentefimo

quinto folvi debitorum, quierat unus

l errainus pro Parte Solutionis Septin-

gentorum £^odroginto ^ ^uinifue MU-
liutk Coronorum Auri per, perhennis me-
inoris

,
Regem Corolum novillime Dc-

fundum Nobis debitarum Ac folvcnda-

rum, prout in Lucris CommilfariorLiiij

didi IHuRriilinii Regit Coroliy plenam
in ea parte ab eo Poielbtcm h d)«iium,
Duis apud Stjpulos fupru More 1'crtiA

Die Menfis Novcmbiis, & |«:r eundem
Coofanguincum noRrum Regem Coro-

Ium fub Magno fuoSigillo opudMounti. A. D. 150J.
hm SextadecimI Dic Decembris extunc
proximo fcquente Confirmatas, neciion

fuis Literis luperindcObligatoriis, Datis

opud Teriiadecima Dicejufdera
Menfis Decembris, Anno Domini Mil-
lefimoQpadringentefirao Nonagefimo fe-

cundo, plcniflimc liquet.

Quas quidem Literas ac omnia Ac lin-

gula contenta in cifdem llluRrifilmus

Princeps Rex Lodowicut Confanguineus

noRer antedidus pro Sc, Hsredibus, AC

Aflignatis fuis Approbavit, Ratificavit,

Ac Confirmavit,

Atque ad fidelem & debitam So-

lutionem Ac Satisfadionem Refidui Ac

RcRi didi Summi Septingentorum ^4-
draginto quinque Millium Corono-

rum Auri Loco & 'Ferminis, in Li-

teris didi nuper Regit Coroli Pride-

ccRbris fui fpecillcatis, non modo per

Literas fuasPatenteS' Magno Sigillo fuo

munitas Ac-Munu fua fublcriptas, ac per

Sandillimum Dominum noRnim Alex-

ondrum nuper Popomy und eam De-

li h creto.
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li8 Conventiones, Literse, TOM.XIII.

HfH. 7*

A.D.ifo? creto dc prxdi^is Solutionibus fub Pce-
^ na Camerx Apoftolica: Obfcnandis, Ap-

probatas 5c C^nfirinatas, Se Hxredef^ue

Ac SucceiTorcs fuos aftrinxit Ac rubmilit,

prout in Literis defuper confoftis (oua-

rum Data cft Qpartadccima Die

Menfis Julii, Anno Domini Millcfimo

Opadringentefinio Nonagefiroo o£hvo

rlcniiis continetur) verum etiam per alia

&7ipta Tub Peena Excommunicationis

latx Sententia; fc obligavit.

De quibus quidem <^mnque

Millihtti francorum in Coronit Auri fate- A. D. i ;c)(>

mur Nobis pro Termino prardido fide-

liter dfc Solutum , 5c eundem Fratrem

Ac Conlanguincum nodrum Regem Lo’
dowicum Ha;redefquc fuos fuperinde fore

Qpictos Ac exinde plene Exoneratos.

In cujus Awc.

Tede Rege apud IVeJlmonaJieriufft

arto Die Maii.

Per iffum Regtm.

quarto

De Commijfariis
,

pro Solutione ultima Dotis Margarete

Scotorum Regins, conjiitutis.

A. D. 1505 .

R'
EX univerGs Ac (ingulls, ad quo-

rum notitias prxfentes Literz

pervenerint,' Salutem.

Ciim dudiim,

Inter CoinmilTarios, Oratores, Procu-

ratores, Deputatos, Ac Nuncios.nodros

ex una. Ac Commidarios, Procuratores,

Oratores, Deputatos, Ac Nuncios lUu-

ftrillimi Principis Jaeohi Scotorum Regif

Filii Qodri Ckrimmi Partibus ex al-

tera,

Concordatum, Conventum , Ac Con-

clufum fuerat quod Nos, Heredes vcl

Succdlbres noftri. Nomine Dotis Ac pro

totali plena Ac integra Dote pro Scre-

nidiina Domina Magaret^

Primogeniti^ ^idem llludriflqno Princi-

pi Scotorum Regi Matrimonio inter ipfos

copulanda, Triginta MiSia Aureorum No^

kilium Anglicorumt vocatorum Angel^
LES Nobles, in eifdem Nohiliine (uno-

quAque Nobile valente Viginti Grodbs

TOn;e Ac legalis Moneta: Angliz nunc

curfum habwtis in Anglia) aut in alia

bona Ac legali Moneta Aurea vcl Argen-

tea Anglis xquivalente didis Triginta

MiBibut Aureorum Nobilium Anglicorumf

vocatorum Ancelles Nobles, euUm
Scotorum Regit aut ejus Procuratori dve

CommilTariofufficienter audorizato, fol-

veremus aut folvi faceremus in forma

fequente} videlicet.

Die Solempniiationis didi Matrimo-

nii, in facie Ecclelis, inter prxfarum

Illudridimum Principem Scotorum AC

praefatam Dominam Margaretamt in pro-

priis fuis Perfonis, faciendx, vel infni

^x Dies proximo fequentes eundem
Diem Solempnifitionis, pr;efato Domi-
no Jacoboy aut ejus fuffideoti Deputato,

in VilU de Edinburghy folveremds aut

folvi faceremus Summam Decem Mil-

lium diSorum Aureorum Nobilium in eif-

dem Nobilibus
t

vel, ut didum cd, in A 0.150$.

alia Moneta xquivalente,

Et in eodem Die, ad Annum vel in-

fra Sex Dies proximo Ac immediate fe-

quentes Hnein ejufdem Anni
,

qui erit